
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz.506 ze zm./, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz.869 ze zm./ oraz art. 15zo pkt.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz.U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm./ Wójt  Gminy 
Czerwonka  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2020 rok uchwalonej Uchwałą Nr X/73/2019 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 23 grudnia 2019 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach  wynosi: 13.891.918,00 zł.   z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.396.864,00 zł. w tym:  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.425.841,00 zł. 

- dochody na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 9.800,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.495.054,00 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 14.738.918,00 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  12.331.342,22 zł. w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.425.841,00 zł. 

- wydatki na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 12.300,00 zł 

b) majątkowe w kwocie  2.407.575,78 zł.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Czerwonka 
 
 

Paweł Kacprzykowski 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 5/2020 Wójta Gminy Czerwonka  
z dnia 31.03.2020 roku 

 w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 22 855,00 22 855,00 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 22 855,00 22 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 22 855,00 22 855,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 519 462,00 0,00 27 823,00 547 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 27 823,00 27 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 27 823,00 27 823,00 

bieżące razem: 7 910 545,00 0,00 50 678,00 7 961 223,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 495 054,00 0,00 0,00 1 495 054,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 043 604,00 0,00 0,00 1 043 604,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 35 176,00 0,00 762,00 35 938,00 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 176,00 0,00 762,00 35 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 176,00 0,00 762,00 35 938,00 

bieżące razem: 4 425 079,00 0,00 762,00 4 425 841,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 13 830 678,00 0,00 61 240,00 13 891 918,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 043 604,00 0,00 0,00 1 043 604,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

  

 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 5/2020 Wójta Gminy Czerwonka  

z  dnia  31.03.2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 154 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 700,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 154 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 700,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 3 130 324,00 2 880 324,00 2 788 417,00 2 035 118,00 753 299,00 0,00 91 907,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 324,00 2 880 324,00 2 788 417,00 2 035 118,00 753 299,00 0,00 91 907,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 435 588,00 435 588,00 420 576,00 369 557,00 51 019,00 0,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 988,00 438 988,00 423 976,00 369 557,00 54 419,00 0,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 600,00 150 600,00 150 600,00 0,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 600,00 150 600,00 150 600,00 0,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 668 415,00 668 415,00 494 069,00 359 975,87 134 093,13 0,00 174 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 415,00 668 415,00 494 069,00 360 975,87 133 093,13 0,00 174 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 354 730,00 354 730,00 353 530,00 303 012,00 50 518,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 730,00 354 730,00 353 530,00 304 012,00 49 518,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 283 390,00 283 390,00 267 133,00 255 164,00 11 969,00 0,00 16 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 309,80 -6 309,80 -6 309,80 -6 309,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 164,80 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 245,00 306 245,00 260 823,20 248 854,20 11 969,00 0,00 45 421,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 283 390,00 283 390,00 267 133,00 255 164,00 11 969,00 0,00 16 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 309,80 -6 309,80 -6 309,80 -6 309,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 080,20 277 080,20 260 823,20 248 854,20 11 969,00 0,00 16 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 195 917,00 195 917,00 195 917,00 195 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 309,80 -6 309,80 -6 309,80 -6 309,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 607,20 189 607,20 189 607,20 189 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 164,80 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 164,80 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 164,80 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 164,80 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

2 008 951,78 826 476,00 826 276,00 22 756,00 803 520,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 182 475,78 1 182 475,78 1 043 604,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 823,00 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 034 274,78 851 799,00 851 599,00 22 756,00 828 843,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 182 475,78 1 182 475,78 1 043 604,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed 
zmianą 

1 045 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 449,00 1 045 449,00 1 043 604,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 823,00 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 272,00 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 449,00 1 045 449,00 1 043 604,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 823,00 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 823,00 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 5



 90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed 
zmianą 

37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

10 252 599,00 7 849 123,22 7 187 541,22 4 121 547,87 3 065 993,35 198 372,00 428 210,00 0,00 0,00 35 000,00 2 403 475,78 2 403 475,78 1 043 604,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 309,80 -17 309,80 -17 309,80 -6 309,80 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 487,80 61 387,80 32 223,00 1 000,00 31 223,00 0,00 29 164,80 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 300 777,00 7 893 201,22 7 202 454,42 4 116 238,07 3 086 216,35 198 372,00 457 374,80 0,00 0,00 35 000,00 2 407 575,78 2 407 575,78 1 043 604,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

35 176,00 35 176,00 35 168,00 35 168,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 762,00 762,00 762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 938,00 35 938,00 35 930,00 35 930,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 35 176,00 35 176,00 35 168,00 35 168,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 762,00 762,00 762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 938,00 35 938,00 35 930,00 35 930,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 26 938,00 26 938,00 26 938,00 26 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 575,00 27 575,00 27 575,00 27 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 031,00 5 031,00 5 031,00 5 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 140,00 5 140,00 5 140,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 721,00 721,00 721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737,00 737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 425 079,00 4 425 079,00 174 721,00 150 088,19 24 632,81 0,00 4 250 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 762,00 762,00 762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 425 841,00 4 425 841,00 175 483,00 150 850,19 24 632,81 0,00 4 250 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 a 

do Zarządzenia Nr 5/2020 Wójta Gminy Czerwonka  

z dnia 31.03.2020 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2020  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 0,00 75 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 75 000,00 0,00 75 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Przebudowa studni głebinowej Nr 1 na Stacji Uzdatniania Wody w Czerwonce. 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę instalacji uzdatniania wody 
w Jankowie 

35 000,00 0,00 35 000,00  

600   Transport i łączność 510 000,00 0,00 510 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 500 000,00 0,00 500 000,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 10 000,00 0,00 10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 4 100,00 30 100,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 4 100,00 30 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 4 100,00 30 100,00  

   
Przygotowanie wniosku aplikacyjnego na realizację zadania  pn.: 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznych Gminy Czerwonka" 

26 000,00 4 100,00 30 100,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 000,00 0,00 320 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 320 000,00 0,00 320 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 1



   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego, 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP 
Czerwonka". 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 250 000,00  

 80195  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   
Budowa ogrodzenia, piłkochwytów, oświetlenia oraz małej architektury na 
terenie boisk sportowych w miejscowości Czerwonka Włościańska 

250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   
Zagospodarowanie boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czerwonka 
Włościańska 

0,00 0,00 0,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 182 475,78 0,00 1 182 475,78 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 045 449,00 0,00 1 045 449,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 0,00 1 845,00 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy 
Czerwonka 

1 845,00 0,00 1 845,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 883,20 0,00 834 883,20 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy 
Czerwonka 

834 883,20 0,00 834 883,20 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 720,80 0,00 208 720,80 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy 
Czerwonka 

208 720,80 0,00 208 720,80 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 026,78 0,00 137 026,78 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 026,78 0,00 137 026,78 
 

   Budowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Perzanowo 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Budowa oraz modernizacja linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Budzyno 
Bolki 

22 026,78 0,00 22 026,78 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Budowa wewnętrznej linii elektroenergetycznej nN 0,4 kV oświetlenia 
parkowego z istniejącego oświetlenia solarnego w miejscowości Dąbrówka, 
gmina Czerwonka 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Tłuszcz 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w Dąbrówce 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w Ulaskach  20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 
 

Razem 2 403 475,78 4 100,00 2 407 575,78 
 

 

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1

DOCHODY - zadania zlecone

W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
762,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3111.9.11.2020 z dnia 30 marca 2020 roku w związku z dokonaniem rozliczenia dotacji
celowych na zadania realizowane w 2019 roku.

DOCHODY - Porozumienia z Administracją Rządową

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan dochodów
budżetowych w kwocie 9.800,00 - dotacja na realizację zadań wynikających z "Programu
Oczyszczania Kraju z azbestu na lata 2009 -2032 w ramach Konkursu "AZBEST 2020" na
podstawie porozumienia jakie Gmina zawrze z Ministrem Rozwoju.

DOCHODY - zadania własne

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan dochodów
budżetowych w kwocie 22.855,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie WF.-I.3111.19.2.2020 z dnia 27.03.2020 roku dotacja na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90 d i art.
90 e ustawy o systemie oświaty.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów
budżetowych o kwotę 27.823,00 zł - planowane dofinansowanie do realizacji zadania pn.:
"Przeprowadzenie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie Gminy
Czerwonka" w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza
MAZOWSZE 2020"
Uzasadnienie do załącznika Nr 2

WYDATKI - zadania zlecone

W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
762,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.

WYDATKI - Porozumienia z Administracją Rządową
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan wydatków
budżetowych w kwocie 12.300,00 - na realizację zadań wynikających z "Programu
Oczyszczania Kraju z azbestu na lata 2009 -2032 w ramach Konkursu "AZBEST 2020" na
podstawie porozumienia jakie Gmina zawrze z Ministrem Rozwoju.

WYDATKI - zadania własne

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - dokonano przeniesień między paragrafami w
kwocie 4.100,00 zł na realizację wydatków majątkowych. Dokonano zwiększenia wydatku
inwestycyjnego pn. "Przygotowanie wniosku
aplikacyjnego na realizację zadania pn.: "Termomodernizacja budynków użyteczności

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 1



publicznych Gminy Czerwonka" tj. na opracowanie opinii ornitologicznej i
chiropterologicznej dla każdego z budynków użyteczności publicznej objętych planowanym
zadaniem, co jest niezbędne aby Gmina mogła starać się o dofinansowanie w/w projektu w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020. Zwiększenia planu dokonano na podstawie znowelizowanej ustawy z dnia 2 marca
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych /Dz.U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm./.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie - dokonano przeniesień między paragrafami w kwocie
3.400,00 na realizację wydatków bieżących.

W dziale 852 - Pomoc społeczna - dokonano przeniesień między paragrafami w kwocie
1000,00 zł na realizację wydatków bieżących.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan wydatków
budżetowych w kwocie 29.164,80 zł na wypłatę stypendium dla uczniów oraz zmniejszono o
kwotę 6.309,80 na wynagrodzenia osobowe.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan wydatków
budżetowych w kwocie 27.823,00 zł na realizację zadania pn.: "Przeprowadzenie
inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie Gminy Czerwonka" w ramach
"Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020" oraz
zmniejszono o kwotę 2.500,00 zł w celu sfinansowania wydatków na podstawie
porozumienia z Administracją Rządową.

Id: C423BA2F-920A-4A25-B386-D0BE1F0A6D88. Podpisany Strona 2




